
Zawody: Egzaminy MAC vol.2 sobota Miejscowość: ul. Akacjowa 8, Płochocin Data: 07-11-2020

W Y N I K I  P R Ó B Y : A3 (1) M

Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
211

83.00
3.84

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 42 Barbara Członkowska Rudzia 42.81 0 0 0 0.00 0.00 4.93 1 DOSK

2 19 Alicja Ujma Arnyek of the Sporty Heroes DIS DIS DIS DIS

3 2 Krystyna Tokaruk Gaszka DIS DIS DIS DIS

4 39 Magdalena  Kasprzyk Diabeł DIS DIS DIS DIS

5 4 Zuzanna Grzegorczyk Kohi DIS DIS DIS DIS


